АДМИНИСТРАЦИЯ
ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.04.2017 № 95

р.п. Мокроус

Об утверждении административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление информации об
организации общедоступного и
бесплатного дошкольного, начального
общего, основного общего, среднего
общего образования, а также
дополнительного образования в
муниципальных образовательных
организациях, расположенных на
территории Федоровского
муниципального района Саратовской
области»

В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций
при исполнении органами местного самоуправления муниципальных услуг, в
соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом Федоровского муниципального района Саратовской
области, администрация Федоровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление информации об организации
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного
общего, среднего общего образования, а также дополнительного
образования в муниципальных образовательных организациях,
расположенных на территории Федоровского муниципального района
Саратовской области», согласно приложению.

2. Начальнику управления образования администрации
Федоровского муниципального района обеспечить предоставление
подведомственными общеобразовательными учреждениями муниципальной
услуги в соответствии с административным регламентом, утвержденным
пунктом 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по социальным вопросам Юфина В.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

Глава Федоровского
муниципального района